
    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

 دواثلون لباراتحدي انتائج 

 

 
 (كم ركض0 –كم دراجات 6) 1مرحلة البارالمبي 

 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 18.6km/h 0:38:43 5:44/km 0:11:30 0:50:13 حر الاسكندرية ابراهيم حافظ احمد 193 1

 

 
 (كم كرسي متحرك5)ولاد  10تجت  – 3مرحلة البارالمبي 

 
 كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 km 0:35:40/7:08 حر الاسكندرية عبدالرحمن محمد عبدالقادر خميس  1152 1

 

 
 (كم كرسي متحرك5) عمومي رجال – 3مرحلة البارالمبي 

 
 كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 km 0:45:45/9:21 حر الجيزه هيثم عادل عبد الشافي 998 1

 

 

 

 

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض1 –كم دراجات 3)مسافة الكيدز دواثلون نتائج 
 

 بنات 12مرحلة تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 20.5km/h 0:08:47 5:58/km 0:05:58 0:14:45 المدرسة العسكرية بالسويس الشيخ زايد فريده احمد عزت محمد عبدالله 1165 1

 

 اولاد 12مرحلة تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 25.7km/h 0:06:59 5:09/km 0:05:09 0:12:08 المدرسة العسكرية بالسويس  السويس معاذ محمد محمد الصغير  989 1

 17.9km/h 0:10:01 4:53/km 0:04:53 0:14:54 المدرسة العسكرية بالسويس  السويس عبدالرحمن ياسر شحات إبراهيم  714 2

 21.2km/h 0:08:29 6:40/km 0:06:40 0:15:09 المدرسة العسكرية بالسويس  السويس حامد عمرو حسن النجار  1135 3

 
 بنات 10مرحلة تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 28.7km/h 0:06:16 4:22/km 0:04:22 0:10:38 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية رويم ياسر عناية الله 1144 1

 24.1km/h 0:07:28 7:05/km 0:07:05 0:14:33 المدرسة العسكرية بالسويس القاهره نور محمد زكي 1171 2

 17.2km/h 0:10:25 5:35/km 0:05:35 0:16:00 المدرسة العسكرية بالسويس  السويس رودينا ياسر فؤاد 1158 3

 14.5km/h 0:12:23 6:50/km 0:06:50 0:19:13 المدرسة العسكرية بالسويس  السويس ملك أحمد محمود البي أحمد  988 4

 
 اولاد 10مرحلة تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 28.7km/h 0:06:16 4:11/km 0:04:11 0:10:27 حر العبور كريم احمد محمدخضري محمد 383 1

 26.9km/h 0:06:41 3:59/km 0:03:59 0:10:40  المدرسة العسكرية بالسويس السويس محمد وليد عبدالحميد عبدالفتاح 871 2

 27.1km/h 0:06:38 4:40/km 0:04:40 0:11:18  المدرسة العسكرية بالسويس السويس أسام عبد اللطيف علي بخيت 413 3

 27.0km/h 0:06:40 4:56/km 0:04:56 0:11:36  المدرسة العسكرية بالسويس السويس يوسف عادل عبدالعال 723 4

 22.9km/h 0:07:52 4:08/km 0:04:08 0:12:00 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية عبدالرحمن محمد سعيد 1139 5

 22.3km/h 0:08:03 4:24/km 0:04:24 0:12:27  المدرسة العسكرية بالسويس السويس معاذ محمد عبدالله  724 6

 18.7km/h 0:09:36 4:29/km 0:04:29 0:14:05  المدرسة العسكرية بالسويس السويس فؤاد محمد فؤاد محمد  990 7

 23.1km/h 0:07:48 7:06/km 0:07:06 0:14:54 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية نور الدين حسنين 1146 8

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 

 
 ترتيب عام إناث

 

 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات المرحلة الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 39.6km/h 0:18:11 3:50/km 0:11:33 0:29:44 عمومي سيدات المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة بسمله السلاموني 4156 1

 34.9km/h 0:20:37 4:23/km 0:13:14 0:33:51 91ناشئات تحت  المدرسة العسكرية بالسويس القاهره هايدي تيمور عبدالشافي  142 2

 34.1km/h 0:21:07 4:20/km 0:13:01 0:34:08 91ناشئات تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة جنة محمد حسين 203 3

 31.7km/h 0:22:43 4:12/km 0:12:38 0:35:21 91شابات تحت  نادي الأسطول البحري الاسكندريه جومانا ياسر عبد اللطيف 793 4

 31.4km/h 0:22:52 4:42/km 0:14:07 0:36:59 بنات 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس السويس رنا ناصر حربي عبد السميع  52 5

 33.0km/h 0:21:49 5:04/km 0:15:13 0:37:02 91شابات تحت  اكاديمية استامينا القاهرة ريهام حسن 322 6

 28.4km/h 0:25:21 5:11/km 0:15:34 0:40:55 سيدات 32تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة لجين احمد محمود العجمي 312 7

 29.5km/h 0:24:24 6:01/km 0:18:05 0:42:29 عمومي سيدات المدرسة العسكرية بالسويس السويس هنا طارق احمد محمد 404 8

 Female 15-19 23.4km/h 0:30:46 4:40/km 0:14:01 0:44:47 نادي الأسطول البحري الاسكندريه رضوي عبدالله محمد 1108 9

 22.9km/h 0:31:26 5:00/km 0:15:01 0:46:27 بنات 91تحت  نادي الأهلي السكندري الاسكندرية بسمله سعيد محمد 1011 10

 Female 40-44 25.4km/h 0:28:20 6:38/km 0:19:57 0:48:17 حر أكتوبر  ٦ رانده محمد سمير محمود 802 11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 

 
 ترتيب عام ذكور

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات المرحلة الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 44.5km/h 0:16:11 3:29/km 0:10:29 0:26:40 عمومي رجال نادي جزيرة الورد بالمنصورة الكويت حماده محمود عبداللطيفمحمد  797 1

 38.0km/h 0:18:56 3:12/km 0:09:38 0:28:34 رجال 32تحت  المدرسة العسكرية بالسويس القاهرة عمر علاء الدين عبدالحميد 666 2

 Male 25-29 39.5km/h 0:18:14 3:28/km 0:10:28 0:28:42 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه  محمد حامد  1173 3

 39.2km/h 0:18:22 3:29/km 0:10:30 0:28:52 91شباب تحت  نادي الأسطول البحري الإسكندرية أحمد هاني 164 4

 38.4km/h 0:18:45 3:29/km 0:10:30 0:29:15 عمومي رجال المدرسة العسكرية بالسويس الساحل  محمود اسامه رضوان 1174 5

 38.0km/h 0:18:56 3:37/km 0:10:52 0:29:48 91شباب تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة سيد شريف عبدالقادر 307 6

 38.0km/h 0:18:56 3:42/km 0:11:06 0:30:02 عمومي رجال المدرسة العسكرية بالسويس اسكندريه اسلام محمودمحمد 28 7

 38.5km/h 0:18:42 3:43/km 0:11:20 0:30:02 91ناشئين تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهره محمد ايمن ابو اليزيد عبد العزيز  320 8

 38.0km/h 0:18:56 3:47/km 0:11:22 0:30:18 91شباب تحت  نادي بنك الأهلى المصري مصر يوسف محمد بيومي عبدالرحمن  315 9

 37.4km/h 0:19:15 3:47/km 0:11:22 0:30:37 91شباب تحت  المدرسة العسكرية بالسويس القاهره عمر محمد كارم علي 416 10

 35.4km/h 0:20:20 3:31/km 0:10:35 0:30:55 رجال 32تحت  حر القاهرة شريف ياسر محمد رشاد 1149 11

 Male 25-29 34.8km/h 0:20:41 3:31/km 0:10:34 0:31:15 بالسويسالمدرسة العسكرية  العبور امير رجب محمد امام  286 12

 37.8km/h 0:19:03 4:05/km 0:12:18 0:31:21 91شباب تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة محمد احمد محمود العجمي 350 13

 Male 20--24 35.0km/h 0:20:34 3:39/km 0:11:01 0:31:35 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه  كريم عز العرب علي  441 14

 Male 25-29 34.5km/h 0:20:52 3:40/km 0:11:02 0:31:54 حر مدينتي بلال صلاح عثمان 1185 15

 Male 15-19 31.8km/h 0:22:38 3:16/km 0:09:52 0:32:30 نادي الأسطول البحري الاسكندرية ابراهيم محمود الدسوقي 918 16

 33.1km/h 0:21:45 3:39/km 0:11:00 0:32:45 رجال 32تحت  المدرسة العسكرية بالسويس العبور إبراهيم محسن مدبولي السيد 1153 17

 Male 15-19 34.9km/h 0:20:38 4:02/km 0:12:08 0:32:46 نادي الأسطول البحري الاسكندريه مينا هاني فواد نجيب  947 18

 Male 15-19 34.6km/h 0:20:49 4:03/km 0:12:11 0:33:00 نادي الأسطول البحري الإسكندرية  هيثم طارق السعيد فتحي 946 19

 Male 30-34 34.9km/h 0:20:38 4:15/km 0:12:47 0:33:25 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه محمد محمد حمدي خضر جوهري 282 20

 Male 15-19 31.6km/h 0:22:47 3:34/km 0:10:43 0:33:30 الأسطول البحرينادي  الاسكندريه يوسف عمرو عبد الوهاب 1151 21

 32.8km/h 0:21:57 4:14/km 0:12:46 0:34:43 اولاد 91تحت  نادي الأسطول البحري الاسكندريه يوسف رامى  1110 22

 Male 15-19 30.0km/h 0:24:00 3:53/km 0:11:40 0:35:40 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية مهاب تامر احمد 1008 23

 Male 15-19 31.0km/h 0:23:12 4:27/km 0:13:23 0:36:35 المدرسة العسكرية بالسويس السويس موسي محمود السيد محمود  716 24

 Male 20--24 31.0km/h 0:23:13 4:39/km 0:13:59 0:37:12 المدرسة العسكرية بالسويس السويس سلمان محمود السيد محمود  715 25

 Male 15-19 28.2km/h 0:25:32 4:05/km 0:12:16 0:37:48 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية احمد حسن مصطفي 1140 26

 31.7km/h 0:22:43 5:18/km 0:15:54 0:38:37 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس السويس علي عبداللطيف 48 27

 31.4km/h 0:22:56 5:17/km 0:15:51 0:38:47 91شباب تحت  العسكرية بالسويس المدرسة القاهره احمد ذكي 1156 28

 27.7km/h 0:26:00 4:19/km 0:12:59 0:38:59 اولاد 91تحت  نادي الأهلي السكندري الاسكندرية كريم مصطفي كامل 1009 29



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

 Male 15-19 31.4km/h 0:22:53 5:35/km 0:16:46 0:39:39 المدرسة العسكرية بالسويس السويس يوسف ياسر فؤاد سليمان 64 30

 Male 15-19 27.5km/h 0:26:11 4:36/km 0:13:49 0:40:00 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية كريم محمد محمود 1012 31

 28.4km/h 0:25:21 5:05/km 0:15:16 0:40:37 اولاد 91تحت  حر مدينتى احمد محمد عبد العي 804 32

 26.3km/h 0:27:23 4:27/km 0:13:22 0:40:45 رجال 32تحت  حر القاهرة سامى محمد عبدالعزيزمحمود  1187 33

 Male 35-39 28.0km/h 0:25:43 5:06/km 0:15:19 0:41:02 المدرسة العسكرية بالسويس القاهرة محمد أيمن عمر 719 34

 Male 45-49 28.6km/h 0:25:10 5:21/km 0:16:05 0:41:15 حر العبور احمد محمد خضرى محمد 957 35

 31.0km/h 0:23:14 6:09/km 0:18:28 0:41:42 91شباب تحت  المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة يوسف محمد عبد الظاهر محمد 1172 36

 26.1km/h 0:27:35 5:05/km 0:15:16 0:42:51 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه احمد محمد خميس 833 37

 28.2km/h 0:25:27 6:27/km 0:19:23 0:44:50 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس السويس عبد الرحمن اشرف مصطفى  49 38

 25.2km/h 0:28:34 5:26/km 0:16:19 0:44:53 اولاد 91تحت  نادي الأهلي السكندري الاسكندرية محمد وليد علي 899 39

 25.2km/h 0:28:33 5:26/km 0:16:21 0:44:54 اولاد 91تحت  نادي الأهلي السكندري الاسكندرية محمد وليد علي 899 40

 26.1km/h 0:27:35 5:50/km 0:17:31 0:45:06 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه يوسف وائل طه 830 41

 27.6km/h 0:26:03 7:14/km 0:21:43 0:47:46 اولاد 91تحت  بالسويسالمدرسة العسكرية  السويس احمد محروس أنور أحمد  1094 42

 23.6km/h 0:30:31 6:06/km 0:18:19 0:48:50 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس الشيخ زايد ياسين أحمد عزت محمد  672 43

 26.3km/h 0:27:17 7:12/km 0:21:38 0:48:55 اولاد 91تحت  المدرسة العسكرية بالسويس السويس زياد يس محمد يس  984 44

 Male 15-19 24.7km/h 0:29:09 6:51/km 0:20:51 0:50:00 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه يوسف حسين محمود 835 45

 Male 35-39 26.1km/h 0:27:35 7:40/km 0:23:00 0:50:35 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندرية اسلام جمال 1157 46

 18.2km/h 0:39:33 4:55/km 0:14:46 0:54:19 اولاد 91تحت  نادي الأهلي السكندري الاسكندرية عبدالرحمن ياسر عناية الله 1136 47

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 

 

 
 بنات 11مرحلة تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 31.4km/h 0:22:52 4:42/km 0:14:07 0:36:59 المدرسة العسكرية بالسويس السويس رنا ناصر حربي عبد السميع  52 1

 22.9km/h 0:31:26 5:00/km 0:15:01 0:46:27 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية بسمله سعيد محمد 1011 2

 

 

 اولاد 11مرحلة تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 32.8km/h 0:21:57 4:14/km 0:12:46 0:34:43 نادي الأسطول البحري الاسكندريه يوسف رامى  1110 1

 31.7km/h 0:22:43 5:18/km 0:15:54 0:38:37 المدرسة العسكرية بالسويس السويس عبداللطيفعلي  48 2

 27.7km/h 0:26:00 4:19/km 0:12:59 0:38:59 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية كريم مصطفي كامل 1009 3

 28.4km/h 0:25:21 5:05/km 0:15:16 0:40:37 حر مدينتى احمد محمد عبد العي 804 4

 26.1km/h 0:27:35 5:05/km 0:15:16 0:42:51 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه احمد محمد خميس 833 5

 28.2km/h 0:25:27 6:27/km 0:19:23 0:44:50 المدرسة العسكرية بالسويس السويس عبد الرحمن اشرف مصطفى  49 6

 25.2km/h 0:28:34 5:26/km 0:16:19 0:44:53 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية محمد وليد علي 899 7

 26.1km/h 0:27:35 5:50/km 0:17:31 0:45:06 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه يوسف وائل طه 830 8

 27.6km/h 0:26:03 7:14/km 0:21:43 0:47:46 المدرسة العسكرية بالسويس السويس احمد محروس أنور أحمد  1094 9

 23.6km/h 0:30:31 6:06/km 0:18:19 0:48:50 المدرسة العسكرية بالسويس مدينة الشيخ زايد ياسين أحمد عزت محمد  672 10

 26.3km/h 0:27:17 7:12/km 0:21:38 0:48:55 المدرسة العسكرية بالسويس السويس زياد يس محمد يس  984 11

 18.2km/h 0:39:33 4:55/km 0:14:46 0:54:19 الأهلي السكندرينادي  الاسكندرية عبدالرحمن ياسر عناية الله 1136 12

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 

 
 11مرحلة الشابات تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 31.7km/h 0:22:43 4:12/km 0:12:38 0:35:21 نادي الأسطول البحري الاسكندريه جومانا ياسر عبد اللطيف 793 1

 

 

 11مرحلة الشباب تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 39.2km/h 0:18:22 3:29/km 0:10:30 0:28:52 نادي الأسطول البحري الإسكندرية أحمد هاني 164 1

 38.0km/h 0:18:56 3:37/km 0:10:52 0:29:48 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة سيد شريف عبدالقادر 307 2

 37.4km/h 0:19:15 3:47/km 0:11:22 0:30:37 المدرسة العسكرية بالسويس القاهره عمر محمد كارم علي 416 3

 37.8km/h 0:19:03 4:05/km 0:12:18 0:31:21 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة محمد احمد محمود العجمي 350 4

 31.4km/h 0:22:56 5:17/km 0:15:51 0:38:47 المدرسة العسكرية بالسويس القاهره احمد ذكي 1156 5

 31.0km/h 0:23:14 6:09/km 0:18:28 0:41:42 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهره يوسف محمد عبد الظاهر محمد 1172 6

 

 

 11مرحلة الناشئات تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 34.9km/h 0:20:37 4:23/km 0:13:14 0:33:51 المدرسة العسكرية بالسويس القاهره هايدي تيمور عبدالشافي  142 1

 34.1km/h 0:21:07 4:20/km 0:13:01 0:34:08 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة جنة محمد حسين 203 2

 

 

 11مرحلة الناشئين تحت 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد الترتيب

 38.5km/h 0:18:42 3:43/km 0:11:20 0:30:02 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهره محمد ايمن ابو اليزيد عبد العزيز  320 1

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 
 

 

 

 سيدات 03مرحلة تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 28.4km/h 0:25:21 5:11/km 0:15:34 0:40:55 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة لجين احمد محمود العجمي 312 1

 

 

 رجال 03مرحلة تحت 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 38.0km/h 0:18:56 3:12/km 0:09:38 0:28:34 المدرسة العسكرية بالسويس القاهرة عمر علاء الدين عبدالحميد 666 1

 35.4km/h 0:20:20 3:31/km 0:10:35 0:30:55 حر القاهرة شريف ياسر محمد رشاد 1149 2

 33.1km/h 0:21:45 3:39/km 0:11:00 0:32:45 المدرسة العسكرية بالسويس العبور إبراهيم محسن مدبولي السيد 1153 3

 26.3km/h 0:27:23 4:27/km 0:13:22 0:40:45 حر القاهرة محمود سامى محمد عبدالعزيز 1187 4

 

 

 سيداتمرحلة العمومي 

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 39.6km/h 0:18:11 3:50/km 0:11:33 0:29:44 المدرسة العسكرية بالهايكستب القاهرة بسمله السلاموني 4156 1

 29.5km/h 0:24:24 6:01/km 0:18:05 0:42:29 المدرسة العسكرية بالسويس السويس هنا طارق احمد محمد 404 2

 

 

 مرحلة العمومي رجال

 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 44.5km/h 0:16:11 3:29/km 0:10:29 0:26:40 نادي جزيرة الورد بالمنصورة الكويت حمادهمحمد محمود عبداللطيف  797 1

 38.4km/h 0:18:45 3:29/km 0:10:30 0:29:15 المدرسة العسكرية بالسويس الساحل الشمالي محمود اسامه رضوان 1174 2

 38.0km/h 0:18:56 3:42/km 0:11:06 0:30:02 العسكرية بالسويسالمدرسة  اسكندريه محمد اسلام محمود 28 3

 

 

 

 



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 
 

 سيدات 11-15مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 23.4km/h 0:30:46 4:40/km 0:14:01 0:44:47 نادي الأسطول البحري الاسكندريه رضوي عبدالله محمد 1108 1

 

 رجال 11-15مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 31.8km/h 0:22:38 3:16/km 0:09:52 0:32:30 نادي الأسطول البحري الاسكندرية ابراهيم محمود الدسوقي 918 1

 34.9km/h 0:20:38 4:02/km 0:12:08 0:32:46 نادي الأسطول البحري الاسكندريه مينا هاني فواد نجيب  947 2

 34.6km/h 0:20:49 4:03/km 0:12:11 0:33:00 نادي الأسطول البحري الإسكندرية  هيثم طارق السعيد فتحي 946 3

 31.6km/h 0:22:47 3:34/km 0:10:43 0:33:30 نادي الأسطول البحري الاسكندريه يوسف عمرو عبد الوهاب 1151 4

 30.0km/h 0:24:00 3:53/km 0:11:40 0:35:40 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية مهاب تامر احمد 1008 5

 31.0km/h 0:23:12 4:27/km 0:13:23 0:36:35 المدرسة العسكرية بالسويس السويس موسي محمود السيد محمود  716 6

 28.2km/h 0:25:32 4:05/km 0:12:16 0:37:48 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية احمد حسن مصطفي 1140 7

 31.4km/h 0:22:53 5:35/km 0:16:46 0:39:39 المدرسة العسكرية بالسويس السويس يوسف ياسر فؤاد سليمان 64 8

 27.5km/h 0:26:11 4:36/km 0:13:49 0:40:00 نادي الأهلي السكندري الاسكندرية كريم محمد محمود 1012 9

 24.7km/h 0:29:09 6:51/km 0:20:51 0:50:00 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه يوسف حسين محمود 835 10

 

 رجال 02-02مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اللاعب اسم القيد  الترتيب

 35.0km/h 0:20:34 3:39/km 0:11:01 0:31:35 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه  كريم عز العرب علي  441 1

 31.0km/h 0:23:13 4:39/km 0:13:59 0:37:12 المدرسة العسكرية بالسويس السويس سلمان محمود السيد محمود  715 2

 

 رجال 02-02مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 39.5km/h 0:18:14 3:28/km 0:10:28 0:28:42 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه  محمد حامد  1173 1

 34.8km/h 0:20:41 3:31/km 0:10:34 0:31:15 المدرسة العسكرية بالسويس العبور امير رجب محمد امام  286 2

 34.5km/h 0:20:52 3:40/km 0:11:02 0:31:54 حر مدينتي بلال صلاح عثمان 1185 3



    0202تحدي الدواثلون الافتراضي  –الاتحاد المصري للترايثلون 

 0202أغسطس  02 –المرحلة الثانية 
 

   (كم ركض3 –كم دراجات 10)مسافة السوبر اسبرنت دواثلون نتائج 
 

 رجال 02-02مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 34.9km/h 0:20:38 4:15/km 0:12:47 0:33:25 المدرسة العسكرية بالسويس الاسكندريه محمد محمد حمدي خضر جوهري 282 1

 

 

 رجال 02-02مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 28.0km/h 0:25:43 5:06/km 0:15:19 0:41:02 المدرسة العسكرية بالسويس القاهرة محمد أيمن عمر 719 1

 26.1km/h 0:27:35 7:40/km 0:23:00 0:50:35 بالسويس المدرسة العسكرية الاسكندرية اسلام جمال 1157 2

 

 

 سيدات 22-22مراحل سنية 
 المجموع كلي/الركض متوسط/الركض كلي/الدراجات متوسط/الدرجات الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب القيد  الترتيب

 25.4km/h 0:28:20 6:38/km 0:19:57 0:48:17 حر أكتوبر  ٦ رانده محمد سمير محمود 802 1

 

 رجال 22-22مراحل سنية 
القيد  الترتيب الهيئة/ النادي  المدينة اسم اللاعب  متوسط/الدرجات  كلي/الدراجات  متوسط/الركض  كلي/الركض   المجموع 

 28.6km/h 0:25:10 5:21/km 0:16:05 0:41:15 حر العبور احمد محمد خضرى محمد 957 1

 

 


